
PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

PROTI TRAMVAJ

PROČ TRAMVAJ?

PRO TRAMVAJ. 



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

ZDE SE DOZVÍTE VŠE,                                             
CO POTŘEBUJETE                                                  
O NOVÉ TRAMVAJI VĚDĚT

2.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

CÍLEM JE DLOUHODOBĚ ZLEPŠIT KVALITU A 

DOSTUPNOST VEŘEJNÉ DOPRAVY V REGIONU
Změny mohou iniciálně vyvolat určitou nevoli (ostatně jako u většiny staveb), 
je však nutné komunikovat a dopravní návrh podrobně vysvětlit: 

➢ součástí stavby budou také nové přestupní terminály ve Zdibech a 
sousedním Sedlci, kde bude i parkoviště P+R s kapacitou 834 parkovacích 
míst

➢ projekčně bude terminál v Sedlci připraven pro budoucí navazující 
tramvajové trati do Líbeznic a Odoleny Vody

➢ projekt zahrnuje také úpravy pro cyklistickou dopravu, řešení zelených 
ploch včetně nové výsadby, opravy a rekonstrukce vozovek, úpravy a 
doplnění chodníků, komplexní rekonstrukce dvou stávajících mostů, nová 
dešťová kanalizace ve Zdibech a další související stavební akce, které 
povedou ke zlepšení stávající infrastruktury dotčených obcí

3.

PROČ SE PRODLUŽUJE TRAMVAJ DO STŘEDOČESKÉHO KRAJE?



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

BUDEME MUSET VÍCKRÁT PŘESTUPOVAT!

POUZE NĚKTEŘÍ 

A ČASOVĚ SI NEPOHORŠÍ
➢ již dnes část cestujících přestupuje u stanice metra Kobylisy na tramvaj, 

pouze se přesune do regionu a v lepším (současný přestup u metra 
Kobylisy je zejména ve směru do Prahy neatraktivní)

➢ zkušenosti z jiných projektů prodloužení tramvajových tratí (např. na 
Barrandov, do Modřan) ukazují, že část cestujících po průjezdu kolem 
současné konečné stanice metra v tramvaji zůstane a dojede do svého 
cíle přímo, nebo využije nové tramvajové spojení pro přestup na jinou 
linku

➢ tramvaj bude vedena po vyhrazeném tělese, odpadne tak zdržení kvůli 
kolonám na příjezdové komunikaci v Praze

➢ plánované tramvajové linky 10 a 17 nabídnou rozšíření směrové 
nabídky oproti metru C

➢ ve vybraných relacích bude namísto přestupu na metro                  
výhodnější použít spojení tramvají přímo (např. Holešovice,                       
Libeň, Vysočany, Žižkov, Vinohrady)

4.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

PRODLOUŽÍ SE NÁM JÍZDNÍ DOBA!

DÍKY RYCHLÉ TRAMVAJI SE PRO MNOHO CESTUJÍCÍCH DOKONCE ZKRÁTÍ

Kobylisy

Jízdní doba 

BUS

Přestupní

čas

Jízdní doba 

TRAM

Celkový

čas

Strossmayerovo 

náměstí 

34 4 13 51 min.*

17 2 27 46 min.

Palmovka
34 4 11 49 min.

17 2 25 44 min.

Odolena Voda,Dolní nám.

34 - - 34 min.

17 2 14 33 min.

Sledované období 6:00 – 8:00 hod. 

Jízdní doba linky 370 dle jízdního řádu 25 min.

Jízdní doba linky 370 dle skutečnosti 34 min. (jedná se o průměrnou jízdní dobu ve sledovaném 

období v říjnu 2024 a březnu + dubnu 2024, data pochází ze sledování vozidel pomocí GPS).

V období kolem 7 hod. reálná jízdní doba vzrůstá o další 4 min. na celkovou dobu jízdy 38 min.

Máslovice
Sledované období 6:00 – 8:00 hod. 

Jízdní doba linky 374 dle jízdního řádu 33 min.

Jízdní doba linky 374 dle skutečnosti 38 min. (jedná se o průměrnou jízdní dobu ve sledovaném 

období v říjnu 2024 a březnu + dubnu 2024, data pochází ze sledování vozidel pomocí GPS).

V období kolem 7 hod. reálná jízdní doba vzrůstá o další 4 min. na celkovou dobu jízdy 42 min.

38 - - 38 min.

16 2 14 32 min.

38 4 13 55 min.*

16 2 27 46 min.

38 4 11 53 min.

16 2 25 43 min.

Jízdní doba 

BUS

Přestupní

čas

Jízdní doba 

TRAM

Celkový

čas

* v případě využití metra dnes celkem 49 min. (dvojí přestup) * v případě využití metra dnes celkem 53 min. (dvojí přestup)

5.

Dnes

Nově



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

PROČ NENECHAT JEZDIT AUTOBUSY K METRU I NADÁLE?

ZVYŠUJÍCÍ SE POPTÁVKU VYŘEŠÍ V DLOUHODOBÉM HORIZONTU            
POUZE KAPACITNÍ KOLEJOVÁ DOPRAVA

Linky Počet spojů Km / spoj * Celkem km

370, 372, 373 193 6 1 158

371, 374 165 5,3 874 

Celkem 2 032

Aktuální dopravní výkony                                           

příměstských autobusových linek v pracovní den
➢ v rámci posuzování vlivů záměrů na životní prostředí 

(proces EIA) je v ČR upraveno zákonem o posuzování vlivů 
na životní prostředí a redukce autobusové dopravy jako u 
ostatních podobných staveb v Praze je zásadní podmínkou

➢ souběžná doprava by vedla ke zdvojené úhradě 
dopravních výkonů objednavateli dopravy > nehospodárná 
správa veřejných finančních prostředků (z hlediska 
dosahovaných tržeb dochází objednáváním souběžné 
dopravy k vyšším ztrátám u obou druhů dopravy)

➢ kolejová páteřní doprava, kterou nezastává pouze metro či 
vlak,  preferuje z důvodů ekologických, ekonomických i z 
pohledu zhodnocení realizovaných investic do kolejové 
infrastruktury preferuje hl. m. Praha i Středočeský kraj

* úsek od metra Kobylisy

➢pro linky 370, 372 a 373 až Zdiby ke kruhovému objezdu

➢pro linky 371 a 374 až Zdiby ke křižovatce Pražská a Průběžná

6.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

ZHORŠÍ SE NÁM DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST!

PROVOZ LINEK BUDE POSÍLEN, ZAVEDOU SE NOVÁ PŘÍMÁ SPOJENÍ,       
VYBRANÉ TRASY SE ZRYCHLÍ A ZJEDNODUŠÍ LINKOVÉ VEDENÍ 

Plánované ukončení příměstských autobusových linek u tramvajové trati ve Zdibech a Sedlci bude kompenzováno primárně vyšší 

četností návazných autobusových spojů, ve vybraných relacích i zkrácení dojezdového času a v okrajových obdobích přímé 

navázání autobusových spojů na každou tramvaj.

Významné posílení provozu především v mimošpičkových obdobích jak ve směru 
Klecany, resp. Máslovice, tak ve směru Odolena Voda, resp. Veltrusy:

• např. v Odolene Vodě zkrácení intervalů ráno ze 7-8 na 6 min., v dopoledním období      
z 30 na 15 min., odpoledne z 12 na 10 min., večer z 30 na 20 min. a o víkendu                
z 60 na 15 min. 

• v Klecanech ranní interval 5 min., odpoledne každých 7,5 min., nejdelší interval 20 min. 
večer či o víkendu ráno

Výrazné zjednodušení a zpřehlednění dopravní obslužnosti:

• rozšíření nabídky v Odolene Vodě, na páteřní lince 880 všechny spoje vedeny přes 
zastávku Komenského na Dolní náměstí 

• namísto mnoha variant tras nově do Chvatěrub, Zlončic a Kralup n. Vlt. linkou 870         
a do Veltrus linkou 872

Celotýdenně večer a celodenně o víkendech zajištěna návaznost autobusů jak ve 
směru Klecany tak Odolena Voda od každé tramvaje!

7.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

Ke konečné tramvaji v Sedlci rychle a komfortně:

• z Máslovic, Vodochod a Hoštic nově prodlouženou linkou 656                                                           
(ve špičkách každých 30 – 60 min., o víkendu po dvou hodinách), nové spoje doplní 
linku 874

• z lokality Astrapark v Klecanech novou linkou 885, která bude obsluhovat Zdiby a 
Klecany (ve špičkách každých 15 – 30 min., o víkendu každou hodinu)

• z Líbeznic linkami 656 a 878

• z Předboje a Baště do Sedlce linkou 878 namísto pomalého a kongescemi postiženého 
spojení k metru, dnes z Líbeznic 8,2 km na Ládví, nově 3 km rychle k tramvaji (linka 368 
bude na Ládví provozována v omezeném rozsahu).

ZHORŠÍ SE NÁM DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST!

PROVOZ LINEK BUDE POSÍLEN, ZAVEDOU SE NOVÁ PŘÍMÁ SPOJENÍ,       
VYBRANÉ TRASY SE ZRYCHLÍ A ZJEDNODUŠÍ LINKOVÉ VEDENÍ 

8.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

SEDLEC,TERMINÁL

878870 872 873 875657 871 874 875

Noční tramvajová linka 95 zůstane ukončena            

u Vozovny Kobylisy a noční obsluhu                                    

ve Zdibech a Klecanech bude nadále zajišťovat 

autobusová linka 958.

PROČ SE ZMĚNÍ ČÍSLA LINEK A KDE BUDOU UKONČENY?

AKCEPTACE ČÍSELNÉ ŘADY URČENÉ PRO REGIONÁLNÍ LINKY;             
LINKY SMĚR PRAHA UKONČENY V TERMINÁLU SEDLEC ČI ZDIBECH

470 656 870 871 872 873 874 875 878

370   371   372   373   374   479   658   663

ZDIBY, U CELNICE

10 17 10 17

9.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC 

17od pondělí do neděle                                          
od rána do noci

od pondělí do pátku                                             
ráno a odpoledne  
(v ostatních obdobích 
ukončena v zastávce 
Kobylisy)

Interval (min.)

Pracovní den Víkend

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Ráno Dopoledne Odpoledne Večer

10+17souhrnný      
interval

10

8 10 8 15-20 20-15 15 15 15-20

8 - 8 - - - - -

4 10 4 15-20 20-15 15 15 15-20

Souhrnný jízdní řád

Znázornění odjezdů tramvajových spojů ze zastávky Sedlec,Terminál směr Praha v souhrnném 

jízdním řádu tramvajových linek 10 a 17

ROZSAH PROVOZU TRAMVAJOVÝCH LINEK

V nočním období provoz zajištěn autobusovou linkou 958.

10.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

470 657 870

871 872 873

874 875 878

Kralupy n.Vlt. - Veltrusy … Dřínov 

↔ Újezdec - Chlumín - Obříství

↔ Úžice - Odolena Voda

Máslovice - Vodochody - Klíčany

- Sedlec,Terminál - Líbeznice ↔

Brandýs n.L.-St.Bol.

Sedlec,Terminál - Klíčany -

Odolena Voda - Postřižín -

Kozomín - Zlončice - Chvatěruby -

Kralupy n.Vlt.

Zdiby,U celnice - Klecany - Husinec Sedlec,Terminál - Klecany,Zdibsko -

Klíčany - Odolená Voda,závod -

Postřižín - Veltrusy

Sedlec,Terminál - Sedlec -

Klíčany - Odolena Voda -

Úžice,Kopeč - Úžice,Netřeba -

Neratovice,Korycany - Veliká Ves

Zdiby,U celnice - Klecany -

Větrušice - Vodochody - Máslovice -

Postřižín - Odolena Voda,závod

Zdiby,U celnice - Klecany,Klecánky -

Klecany,Astrapark - Sedlec -

Sedlec,Terminál - Klecany,D8 Park

Sedlec,Terminál - Sedlec -

Líbeznice - Bašť - Předboj -

Veliká Ves

368
Praha,Ládví -

Líbeznice - Bašť -

Předboj

PŘEHLED AUTOBUSOVÝCH LINEK

11.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

ORIENTAČNÍ LINKOVÉ VEDENÍ

12.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 20 - -

PRAHA,LÁDVÍ – LÍBEZNICE – BAŠŤ – PŘEDBOJ368

13.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Kralupy nad Vltavou - Újezdec - Odolena Voda

30 60 30 120 120

Újezdec - Obříství,Štěpánský most

pouze vybrané spoje

470 ↔ 870 všechny spoje pokračují ze/do zastávky                                  

Odolena Voda,Dolní náměstí jako linka 870 z/do Sedlce

Vybrané spoje vedeny v trase Kralupy nad Vltavou – Obříství,Štěpánský most

KRALUPY NAD VLTAVOU – ÚJEZDEC – OBŘÍSTVÍ – ODOLENA VODA470

14.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Máslovice - Sedlec,Terminál

30 120 60 120 120

Sedlec,Terminál - Brandýs n.L.-St.Bol.

30 60 30 120 120

BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV – SEDLEC,TERMINÁL – MÁSLOVICE657

15.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Sedlec,Terminál - Odolena Voda,Dolní náměstí

6 30 10 30 20-40

Odolena Voda,Dolní náměstí - Postřižín

6-12 30 10-20 30 20-40

Postřižín - Kralupy nad Vltavou

30 60 30 60 120

870 ↔

470 celotýdenně vybrané spoje pokračují ze zastávky                                            

Odolena Voda,Dolní náměstí jako linka 470 z/do Kralup n.Vlt.

872 mimo přepravní špičky vybrané spoje pokračují z Postřižína

jako linka 872 z/do Veltrus 

870 SEDLEC,TERMINÁL – ODOLENA VODA – POSTŘIŽÍN – KRALUPY NAD VLTAVOU

16.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 30 15 60 60

ZDIBY,U CELNICE – KLECANY – HUSINEC,ŘEŽ871

17.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Sedlec,Terminál - Postřižín

15-30 * 30 * *

Postřižín - Veltrusy

15-30 60 30 60 60

* V celé trase Sedlec,Terminál - Veltrusy v provozu pouze v ranní a odpolední 

špičce pracovního dne.

872 ↔ 870 v ostatních obdobích spoje pokračují z/do Postřižína                    

jako linka 870 z/do Sedlce

SEDLEC,TERMINÁL – ODOLENA VODA – POSTŘIŽÍN – VELTRUSY872

18.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Sedlec,Terminál - Odolena Voda

15 30 20 30 60

Odolena Voda- Veliká Ves

30 60 60 120 120

Veliká Ves - Neratovice

60 120 60 - -

Přes zastávky Úžice,Kopeč; Úžice,Netřeba; Neratovice,Korycany a                            

Odolena Voda,závod vedeny pouze vybrané spoje.

V úseku Veliká Ves – Neratovice,Kostomlatského v provozu pouze vybrané spoje          

v pracovní dny, část spojů přes Kojetice a část spojů přes Horňátky a Byškovice.

SEDLEC,TERMINÁL – ODOLENA VODA – VELIKÁ VES – NERATOVICE873

19.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

Zdiby,U Celnice - Větrušice

15 60 30 60 60

Větrušice - Máslovice

30 120 60 120 120

Máslovice - Odolena Voda,závod

2 spoje - 2 spoje - -

V úseku Máslovice – Odolena Voda,závod v provozu pouze směnové spoje v 

pracovní dny v ranní a odpolední špičce.

ZDIBY,U CELNICE – VĚTRUŠICE – MÁSLOVICE – ODOLENA VODA874

20.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

celá trasa (mimo Klecany,Klecánky)

15 60 30 60 60

Klecany,Klecánky

30 60 60 60 120

ZDIBY,U CELNICE – KLECANY,KLECÁNKY – SEDLEC,TERMINÁL – KLECANY,D8 PARK875

21.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Intervaly (min.)

Pracovní den Víkend Celý týden*

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 20 60 60

SEDLEC,TERMINÁL – LÍBEZNICE – BAŠŤ – PŘEDBOJ878

22.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Bašť 

Dřínov

Hostín u Vojkovic

Husinec

Chvatěruby

Klecany (Astrapark)

Klecany (Klecánky)

Klecany (U hřbitova)

Klíčany

Kozomín

Kralupy nad Vltavou

Líbeznice

Máslovice

Neratovice (Horňátky + Byškovice)

Neratovice (Korycany)

Odolena Voda

Panenské Břežany

Postřižín

Předboj

Sedlec

Újezdec

Úžice

Úžice (Kopeč + Netřeba)

Veliká Ves

Veltrusy

Větrušice

Vodochody

Vodochody (Hoštice)

Vojkovice

Zdiby (ul. Pražská)

Zdiby (ul. Průběžná)

Zlončice

Zlosyň

24 

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

SROVNÁNÍ ROZSAHU PROVOZU V OBCÍCH

23.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

10 60 20 120-60 60 368 * Přímé spojení k metru zajištěno pouze v pracovní dny cca od 5 do 20 hod. (v ostatních obdobích s 

přestupem v Líbeznicích).

3 spoje 2 spoje 9 spojů - - 657

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 20 - - 368

15 60 20 60 60 878

7,5 30 10 60 60 368 878

BAŠŤ

* o víkendu ráno prodloužený interval

24.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40-20 120 24-60 5 spojů 1 spoj 372

5 spojů - 7 spojů 10 spojů - 470

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 470 ↔ všechny spoje z/do Odolene Vody vedeny ze/do Sedlce                  

přímo jako linka ↔ 870

* o víkendu ráno prodloužený interval

DŘÍNOV

25.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40 120 60 10 spojů 1 spoj 372

5 spojů - 7 spojů 10 spojů - 470

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 470 ↔ všechny spoje z Odolene Vody vedeny ze / do Sedlce 

přímo jako linka ↔ 870

* o víkendu ráno prodloužený interval

HOSTÍN U VOJKOVIC

26.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

43-20 60-85 30 60 70-210 371

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 30 15 60 60 871

* o víkendu ráno prodloužený interval

HUSINEC

27.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

33-25 90-120 20-96 3 spoje 2 spoje 370 663

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 60 60 870

* o víkendu ráno prodloužený interval

CHVATĚRUBY

28.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

20-8 60 30-60 60 60 371

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 30 60 60 875

* o víkendu ráno prodloužený interval

KLECANY  (ASTRAPARK)

29.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

48-27 60-95 47-78 120 70-120 371

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 60? 60? 875

* o víkendu ráno prodloužený interval

KLECANY  (KLECÁNKY)

30.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

5-7 20 10 30 30-60 371 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

5 15 7,5 15 20 871 874 875

* o víkendu ráno prodloužený interval

KLECANY  (U HŘBITOVA)

31.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

7-1 7-30 5-12 25-60 10-60 370 372 373

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

6-3 15 5-10 15 20 656 870 872 873

* o víkendu ráno prodloužený interval

KLÍČANY

32.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

27-8 54-90 17-49 6 spojů 40-150 370

- - - 240 1 spoj 372

7 spojů - 7 spojů 9 spojů 2 spoje 663

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 30 15 30 20-40 870 872

* o víkendu ráno prodloužený interval

KOZOMÍN

33.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

33-25 90-120 20-96 14 spojů 0-3 spoje 370 372 663

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 60 60 870

30 60 30 120 120 470

* o víkendu ráno prodloužený interval

KRALUPY NAD VLTAVOU

34.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

10 60 20 120 60 368

4 spoje 3 spoje 9 spojů - - 657

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 20 - - 368

15 60 20 30 60 878

30 60 30 120 120 657

* o víkendu ráno prodloužený interval

LÍBEZNICE

35.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

29-22 60 30 60 60 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 30 60 60 657 874

* o víkendu ráno prodloužený interval

MÁSLOVICE

36.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

4 spoje 1 spoj 6 spojů - - 479

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

873

* o víkendu ráno prodloužený interval

NERATOVICE   (BYŠKOVICE + HORŇÁTKY)

37.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

81-18 - 52-112 11 spojů 1-3 spoje 373

5 spojů 2 spoje 10 spojů - - 479

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

60 120 60 120 120 873

* o víkendu ráno prodloužený interval

NERATOVICE (KORYCANY)

38.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

8-7 30 12 30-60 30-60 370 372 373

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

6 15 10 15 20 870 873

* o víkendu ráno prodloužený interval

ODOLENA VODA  (DOLNÍ NÁMĚSTÍ + KOMENSKÉHO)

39.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

43-15 60 36-52 60 60 373

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 30 20 30 60 873

* o víkendu ráno prodloužený interval

PANENSKÉ BŘEŽANY

40.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

23-5 30-90 6-43 7 spojů 40-60 370 372 374

7 spojů - 7 spojů 9 spojů 2 spoje 663

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

6-12 30 10-20 30 20-40 870

15-30 - 30 - - 872

* o víkendu ráno prodloužený interval

POSTŘIŽÍN

41.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

25-12 60 20 120* 60* 368 * přímé spojení k metru zajištěno pouze v pracovní dny cca od 5 do 20 hod.                                                 

(v ostatních obdobích s přestupem v Líbeznicích)

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 20 - - 368

15 60 20 60 60 878

7,5 30 10 60 60 368 878

* platí i pro víkendové ráno

PŘEDBOJ

42.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

43-15 60 32-56 60 60 373

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 30 20 30 60 873

15 60 30 60 60 875

15 60 20 60 60 878

* platí i pro víkendové ráno

SEDLEC

43.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

3 spoje 1 spoj 6 spojů - 1 spoj 372

5 spojů - 7 spojů 10 spojů - 470

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

60 120 60 240 240 470 ↔ všechny spoje z/do Odolene Vody vedeny ze/do Sedlce                  

přímo jako linka ↔ 870

* platí i pro víkendové ráno

ÚJEZDEC

44.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40-20 120 24-60 5 spojů 5-2 spojů 372

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 470 ↔ všechny spoje z/do Odolene Vody vedeny ze/do Sedlce        

přímo jako linka ↔ 870

* platí i pro víkendové ráno

ÚŽICE

45.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

81-18 - 52-112 11 spojů 1-3 spoje 373

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

60 120 60 120 120 873

* platí i pro víkendové ráno

ÚŽICE  (KOPEČ + NETŘEBA)

46.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

45-20 60 40 120 120 373

5 spojů 3 spoje 9 spojů - - 479

3 spoje 2 spoje 10 spojů - - 658

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 873

* platí i pro víkendové ráno

VELIKÁ VES

47.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30-13 80-180 24-47 5 spojů 90-100 370

40-20 120 24-60 5 spojů 5-2 spoje 372

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15-30 60 30 60 60 872 ↔
mimo ranní a odpolední špičku pracovního dne všechny spoje 

z/do Postřižína z/do Sedlce vedeny přes Odolenou Vodu     

přímo jako linka
↔ 870

30 60 30 120 120 470 ↔ všechny spoje z Odolene Vody vedeny ze/do Sedlce          

přímo jako linka ↔ 870

* platí i pro víkendové ráno

VELTRUSY

48.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40-12 60 30 60 60 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 30 60 60 874

* platí i pro víkendové ráno

VĚTRUŠICE

49.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

29-22 60 30 60 60 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

15 60 30 60 60 657 874

* platí i pro víkendové ráno

VODOCHODY

50.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

1 spoj 1 spoj 2 spoje - - 371 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 120 60 120 120 657

* platí i pro víkendové ráno

VODOCHODY  (HOŠTICE)

51.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40 120 60 10 spojů 1-3 spoje 372

5 spojů - 7 spojů 10 spojů - 470

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 470 ↔ všechny spoje z Odolene Vody vedeny ze / do Sedlce 

přímo jako linka ↔ 870

* platí i pro víkendové ráno

VOJKOVICE

52.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

1-9 3-14 2-10 10-40 10-50 370 371 372 373 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

4 10 4 15 15-20 10 17

* platí i pro víkendové ráno

ZDIBY  (UL. PRAŽSKÁ)

53.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

5-7 20 10 30 30-60 371 374

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

5 15 7,5 15-20 20 871 874 875

* platí i pro víkendové ráno

ZDIBY  (UL. PRŮBĚŽNÁ)

54.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

33-25 90-120 20-96 3 spoje 2 spoje 370 663

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 60 60 870

* platí i pro víkendové ráno

ZLONČICE

55.



PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI PRAHA,KOBYLISY - ZDIBY - SEDLEC

Dnešní stav   Intervaly (min.)                                                 Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

40 120 60 10 spojů 1-3 spoje 372

5 spojů - 7 spojů 10 spojů - 470

Navrhovaný stav   Intervaly (min.)                                       Linky

Pracovní den Víkend* Celý týden

Ráno Dopoledne Odpoledne Den Večer

30 60 30 120 120 470 ↔
všechny spoje z Odolene Vody vedeny do 

Sedlce přímo jako linka 
↔ 870

* platí i pro víkendové ráno

ZLOSYŇ

56.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56

